

食物アレルギーをお持ちのお客様へ

野毛山動物園の飲食施設では、法令等に基づく特定原材料7品目、特定原材料に準ずるものの21品目について、次により表示等を行っております。

1 対象施設・表示方法等

施設名	食物アレルギー特定原材料 (7品目)	特定原材料に準ずるもの (21品目)
ひだまり広場屋内 休憩所カフェ (ひだまりカ フェ)	店頭に表示しております。	情報一覧をご覧いただくことが できますので、従業員にお 声掛けください。
なかよしショップ		

2 ご留意事項

- (1) 使用食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。
- (2) 特定原材料・特定原材料に準ずるものを使用していないメニューであっても、同じ厨房内で調理等を行うため、その過程においてアレルギー物質が混入する可能性があります。
- (3) 上記理由により、完全なアレルギー対応メニューのご提供は行っておりませんので、ご留意ください。
- (4) ご利用に際しましては、上記内容をご確認のうえ、お客様による最終的ご判断をお願い申し上げます。